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1 s t e  Møde .  

Mandag den 20. Juli, Kl. 1V2. 

Efter - at Landstingets Medlemmer 
havdp indtaget deres Pladser i Landtings- 
salen, bemærkede 

Aldersformanden (Goos): Som det 
ældste tilstedeværende, Medlem paahviler 
det mig efter Forretningsordenen at lede 
dette første, konstituerende Møde. 

7 7 a n m o d e r  de Herrer Johansen ..og 
M m  Gin at bistaa mig SÕlnj midlertidige 
Sekretærer. 

Da dér .efter Landstingéts Opløsning 
er foretaget Valg af alle de valgte Med- 
lemmer af Tinget, vil det første Skridt, 
der er rat jfö'retäge, være at vælge 7 Med- 
lemmer til det staaende Udvalg tor ,Vâli/. 
I breves Prøvelse. 

Hertil ioreslaas fra de forskéllige Si- 
der: Dalsgaard, I  randsen, Oluf Jensen 
Johansen, 1fördb'iJ/' Bottbøll og Trier. 

Saafremt ingen udtaler sig herimod, 
betragter jeg disse Medlemmer som valgte. 
(Ophold). Dé er altsaa valgte',, og til det 
spredes nedsatte Udvalg vil Valgbrevene 
blive overleveret tilligemed de fra Inden- 
rigsministeriet modtagne Udskrifter af Valg- 
bøgerne. De Medlemmer,' som ikke maatte 
have afgivet deres Valgbreve til Bureauet, 
bedes overlevere dem til Udvalget. 

Da der er et saa stort' Antal af Valg- 
breve at prøve, som Tilfældet er denne 
Gang i Modsætning til tidligere Lejlig- 
héder, hvor der kun har værét foretaget 
nye Valg i Halvdelen af Landstingskredsene, 
anser jeg det for usandsynligt, at Udvalget 
kan blive, saa betids færdigt, at vi kunde 
paa til Godkendelse, af Valgbrevene i Mødet 
i Dag; selv med flere Timers Udsættelse 

^éppe lade sig gøre Derfor vil 
eg'' , 홢 anse";;;det rigtigst*atlk slutte Mødet "hlér- 

09, dot næste Møde bliver afholdt i 
Vlörgen 홢 Kl. 1 med følgende D'ags,or n 

1) Indstilling fra Udvalget for Valgbrevenes 
Prøvelse. 

2) Valg af Formand, Viceformænd og Selcre- 
tærer. 

Der er altsaa ikke e r e  at foretage i 
dette Møde, som derfor hæves. 

Mødet hævet Kl. 135. 

2 d e t  Møde,  

Tirsdag den 21. Juli, Kl. 1. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

p  "lndstillinf) fra Udvalget til Valgbreves 

Aldersformanden (Goos): Da [id- 
afsluttet sit Arbejde, 홢 stiver i es 

Ordet til dets Ordfører. 

_ Ordføreren (Dalsgaard): Udvalget har 
modtaget Valgbrevene med tilhørende be- 
kræftede Udskrifter af Valgbøgerne for 
samtlige, 54 valgte Landstingsmæna Der 
er fremkommet Klager over enkelte Vâl ,gi,:;. 
mandsvalg i 2den og i 8de Kreds, og der 
har i Valgbestyrelserne for 2den og 3die 
Kreds været Uenighed om det rette Tids- 
punkt for Afslutningen af Udleveringen af ' 
Stemmesedler. Endelig har et Medlem af 
Valgbestyrelsen for '6te', Kreds ment, at 
Valgets Gyldighed for denne Kreds' Ved- 
kommende var meget omtvisteligt' paa Grund 
af mangelfuld Kundgørelse af "Valgmands- 

i 홢Statstidende", Disse Klager har 
Udvalget ikke haft tilstiækkelig Tid til at 
undersøge, og Udvalget maa derfor forbe- 
holde sig en nærmere Overvej se af samt- 
lige disse fremdragne Forhold og 홢 eventuelt 

2  . ' '  


